

Nyhedsbrev #59 – 9. april 2024

Velkommen til Danmarks Ishockey Unions nyhedsbrev. Nyhedsbrevet udkommer én gang om måneden og har primært til formål at orientere klubberne om DIU's aktiviteter og andre relevante emner.

Divisionen skal afgøres

I marts blev ungdomsmesterskaberne afholdt med flotte kulisser, intense kampe og tætte turneringstabeller i både U14, U16 og U18, dog mangler vi fortsat at placere guld- og sølvmedaljerne i Divisionen, hvor Esbjerg og Aalborg møder hinanden. Stillingen er dags dato (9. april) 2-1 til Esbjerg i en bedst af 5 serie. Kamp 4 spilles onsdag d. 10. april kl. 19 i Aalborg og eventuelt kamp 5 spilles i Esbjerg lørdag d. 13. april. Kampene kan naturligvis streames på danskishockey.tv og følges live på stats.sportsadmin.dk

Medaljeoversigten for U14, U16 og U18:

U14:

Guld: Herning IK

Sølv: Rungsted IK

Bronze: Esbjerg IK

U16:

Guld: Gentofte Stars

Sølv: Aalborg Ishockey

Bronze: Esbjerg IK

U18:

Guld: Rødovre SIK

Sølv: Vojens IK

Bronze: Esbjerg IK

Landskampe i Odense og Rødovre i uge 15

Herrelandsholdet spiller testkampe frem mod det kommende VM i Tjekkiet.

- Torsdag 11. april klokken 19 mod Norge i Odense
- Lørdag 13. april klokken 13 mod Norge i Rødovre

Det bliver de eneste to muligheder for at se herrelandsholdet live i aktion på hjemmebane før VM.

- Du kan købe dine billetter til Odense her: [Danmarks Ishockey Union](#)
- Du kan købe dine billetter til Rødovre her: [Danmarks Ishockey Union](#)

U18-VM - Division IA på hjemmebane i Frederikshavn!

U18-landsholdet spiller i uge 16 Division IA-VM, og det er på hjemmebane i Frederikshavn, hvor Iscenter Nord lægger is til seks nationers kamp om oprykning til den bedste VM-division. Danmark møder Ungarn i en træningskamp torsdag 11. april og fra 14. april går det løs med selve turneringen - Ungarn er også premiermodstanderen for de unge danske løver. Derefter gælder det Ukraine, Japan, Østrig og Tyskland. Kampprogrammet kan ses her: [IIHF - Home 2024 IIHF ICE HOCKEY U18 WORLD CHAMPIONSHIP Division I, Group A](#)

Følg også holdet på:

<https://www.facebook.com/ishockeylandsholdene>

U16-landsholdet spiller 4-nationers i Schweiz

D. 18.-20. april spiller U16-landsholdet firenationers turnering i Kloten, Schweiz. Her møder U16-



Hovedsponsor for Metal Ligaen og ishockeylandsholdene



Udstyrspartner for landsholdene og Metal Ligaen



drengene udover værtsnationen Schweiz, Italien og Østrig.

Danmark spiller følgende dage:

18. april kl. 15:00 vs. Italien

19. april kl. 18:30 vs. Schweiz

20. april kl. 11:00 vs. Østrig

Information om liveopdatering og eventuel streaming vil være at finde på Ishockeylandsholdenes facebookside: www.facebook.com/ishockeylandsholdene

Truppen kan findes på dette link:

<http://www.sportsadmin.dk/content/nationalteams/EventInfoPublic.aspx?teamid=54&eventID=192>

Ungdoms- og istidskoordinatormøde

D. 27. april afholdes det årlige ungdomsmøde, og som sidste år afholdes istidskoordinatormødet i forlængelse af ungdomsmødet. På ungdomsmødet drøftes relevante ændringer og justeringer til den kommende sæsons mange ungdomsturneringer på baggrund af Turneringsudvalgets indstillinger, imens Istidskoordinatormødet er der, hvor vi i fællesskab får placeret vores mange aktiviteter. Begge møder afholdes i Odense.

OL-kvalifikation i Aalborg – august 2024

Herrelandsholdet spiller OL-kvalifikation i Aalborg fra 29. august til 1. september. Allerede nu er billetsalget skudt i gang, og du kan købe både dagsbilletter og billetter til hele weekenden. Klik dig ind lige her: olkval.dk/da/

Mere information, herunder om kampprogram og billetter, bliver offentliggjort i den nærmeste fremtid.

Medlemsundersøgelse i klubberne – Players 1st

Fire klubber har fra vinteren 2022 frem til nu lavet en medlemsundersøgelse igennem det digitale værktøj Players 1st – og på den baggrund lavet initiativer til udviklingen af klubben for større tilfredshed blandt spillere, trænere og frivillige.

I DIU håber vi, at endnu flere klubber vil lave denne medlemsundersøgelse i samarbejde med udviklingskonsulent Christina Benn. Er I interesseret i at høre mere om muligheden og hvad det kræver, kan I kontakte Christina på cbe@ishockey.dk eller på tlf. 60763391

Scandic

Husk at I som klub kan booke ophold på Scandics hoteller i Danmark til fordelagtige priser. Klik her for at komme direkte til bookingsiden.